
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.23 

 

Limbažos 2016.gada 24.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.10.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas un Kultūras nodaļas reorganizāciju. 

3. Par darbību uzsākšanu projekta pieteikumu „Degradētās teritorijas revitalizācija Umurgas 

pagastā” un „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā” sagatavošanai. 

4. Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu 

pagastā, uzlabojot pieejamību” sagatavošanai. 

5. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu. 

6. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Zivju fonda pasākuma „Zivju resursu aizsardzības 

pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 

projektam „Zivju resursu aizsardzība Lādes ezerā”. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējumu biedrības „Limbažu fotoklubs” 

projektam „Telpu izveide fotografēšanas aktivitātēm”.  

8. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrības „Dzirnavu spēks” projektam „Nākotne ir šeit, Limbažos!””. 

9. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai. 

10. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldei. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

12. Par iepirkumu veikšanu Limbažu novada pašvaldības ielu, ceļu un braucamās daļas 

paplašinājumu uzturēšanai ziemas sezonā Limbažu novada Limbažu, Vidrižu, Pāles, Viļķenes, 

Umurgas, Skultes un Katvaru pagastā. 

13. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu ar J.B.. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Ozoli-3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

15. Par ceļa no „Silaines kompleksa”, Limbažu pagastā, uz valsts autoceļa P9 izbūvi un tam 

nepieciešamo zemju atsavināšanu. 

16. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0036, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

17. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 



2 

18. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760070397, „Duntes iela 3”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

19. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.G.. 

20. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu V.P.. 

21. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760131285, Lielmeža iela 17, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, nomu.  

22. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66760100088, „Jaunsedliņi”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, nomu. 

23. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.R.. 

24. Par zemes gabala Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, nomu. 

25. Par amata savienošanu J.Strodam. 

26. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

aktualizēšanu. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par sociālās palīdzības sniegšanu 

Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

29. Par Limbažu pilsētas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīva „Jampadracis” iesniegumu. 

30. Par biedrības „TDA Katvari” iesniegumu. 

31. Par S.A. iesniegumu. 

32. Par R.N. iesniegumu. 

33. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA, valsts reģistrācijas 

Nr.GJ5414, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Gunta OZOLA, 

Gundars PLEŠS, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta 

ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Dainis AUGUSTS (slims), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu 

dēļ), Jānis REMESS (Daugavpilī), Taiga PLITNIECE (slima), Edmunds ZEIDMANIS (ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs 

LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada 

pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore 

Anna SILIŅA, Limbažu novada pašvaldības juriskonsulte Līga VAISŪNE, Limbažu novada 

pašvaldības juriste Inga ZĀLĪTE, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte 

SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja p.i. Vija JIRGENSONE, Limbažu 

pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja p.i. Aigars BĒRZIŅŠ, Limbažu 

novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma 



3 

PLŪME, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita 

KĀRNUPE, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs 

Artis ĀRGALIS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Ausekļa Limbažu teātra 

vadītāja Inta KALIŅA, SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE, Limbažu 

televīzijas vadītājs Juris BEBRIŠS. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par valsts mērķdotāciju pedagogu darba samaksas reformas ieviešanai (darba samaksai un 

darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām) no 2016.gada 1.septembra 

līdz 2016.gada 31.decembrim. 

2. Par papildus finansējuma piešķiršanu ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, pārbūvei Limbažu Mākslas 

skolas vajadzībām. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 26.maija lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, pārbūvei Mākslas 

skolas vajadzībām” (protokols Nr.11, 29.§). 

4. Par atkārtotiem grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par 

ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokols Nr.19, 4.§).”, 

un uzklausījusi Limbažu novada domes deputāta M.Beļaunieka informāciju, Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas un Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

1.  Par valsts mērķdotāciju pedagogu darba samaksas reformas ieviešanai (darba samaksai un 

darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām) no 2016.gada 1.septembra 

līdz 2016.gada 31.decembrim. 

2. Par papildus finansējuma piešķiršanu ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, pārbūvei Limbažu Mākslas 

skolas vajadzībām. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 26.maija lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, pārbūvei Mākslas 

skolas vajadzībām” (protokols Nr.11, 29.§). 

4. Par atkārtotiem grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par 

ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokols Nr.19, 4.§). 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.10.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas un Kultūras nodaļas reorganizāciju. 

3. Par darbību uzsākšanu projekta pieteikumu „Degradētās teritorijas revitalizācija Umurgas 

pagastā” un „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā” sagatavošanai. 

4. Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu 

pagastā, uzlabojot pieejamību” sagatavošanai. 

5. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu. 

6. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Zivju fonda pasākuma „Zivju resursu aizsardzības 

pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 

projektam „Zivju resursu aizsardzība Lādes ezerā”. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējumu biedrības „Limbažu fotoklubs” 

projektam „Telpu izveide fotografēšanas aktivitātēm”.  



4 

8. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrības „Dzirnavu spēks” projektam „Nākotne ir šeit, Limbažos!””. 

9. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai. 

10. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldei. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

12. Par iepirkumu veikšanu Limbažu novada pašvaldības ielu, ceļu un braucamās daļas 

paplašinājumu uzturēšanai ziemas sezonā Limbažu novada Limbažu, Vidrižu, Pāles, Viļķenes, 

Umurgas, Skultes un Katvaru pagastā. 

13. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu ar J.B.. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Ozoli-3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

15. Par ceļa no „Silaines kompleksa”, Limbažu pagastā, uz valsts autoceļa P9 izbūvi un tam 

nepieciešamo zemju atsavināšanu. 

16. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0036, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

17. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

18. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760070397, „Duntes iela 3”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

19. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.G.. 

20. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu V.P.. 

21. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760131285, Lielmeža iela 17, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, nomu.  

22. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66760100088, „Jaunsedliņi”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, nomu. 

23. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.R.. 

24. Par zemes gabala Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, nomu. 

25. Par amata savienošanu J.Strodam. 

26. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

aktualizēšanu. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par sociālās palīdzības sniegšanu 

Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

29. Par Limbažu pilsētas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīva „Jampadracis” iesniegumu. 

30. Par biedrības „TDA Katvari” iesniegumu. 

31. Par S.A. iesniegumu. 

32. Par R.N. iesniegumu. 

33. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA, valsts reģistrācijas 

Nr.GJ5414, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

34. Par valsts mērķdotāciju pedagogu darba samaksas reformas ieviešanai (darba samaksai un 

darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām) no 2016.gada 1.septembra 

līdz 2016.gada 31.decembrim. 

35. Par papildus finansējuma piešķiršanu ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, pārbūvei Limbažu Mākslas 

skolas vajadzībām. 



5 

36. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 26.maija lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, pārbūvei Mākslas 

skolas vajadzībām” (protokols Nr.11, 29.§). 

37. Par atkārtotiem grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par 

ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokols Nr.19, 4.§). 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 27.10.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

27.10.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas un Kultūras nodaļas reorganizāciju 

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, V.Jirgensone, I.Kalniņa, A.Liniņš, 

G.Ozola, G.Plešs, M.Saulīte, A.Zagorska, A.Zaļaiskalns  

 

Darbu sēdē pārtrauc deputāte A.Zagorska.  

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas priekšlikumu par Limbažu 

novada pašvaldības Izglītības nodaļas un Kultūras nodaļas apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 42.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 7 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – 1 (Gundars Plešs), ATTURAS – 1 (Māris 

Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Reorganizēt ar 2017.gada 1.janvāri Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļu un Kultūras 

nodaļu, tās apvienojot un izveidojot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļu, 

kas turpina realizēt pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par iedzīvotāju izglītību un 

rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades 

attīstību. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot izmaiņas 2012.gada 

16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” un sadarbībā 

ar Izglītības nodaļu un Kultūras nodaļu sagatavot apvienotās nodaļas nolikuma projektu šī 

lēmuma 1.punkta izpildei. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai sagatavot izmaiņas Limbažu 

novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to 

likmju sarakstā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 28.01.2016. lēmumu (protokols Nr.3, 

19.§)) šī lēmuma 1.punkta izpildei. 

 

3.§ 

Par darbību uzsākšanu projekta pieteikumu „Degradētās teritorijas revitalizācija Umurgas 

pagastā” un „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā” sagatavošanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam sadaļu 



6 

„Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2.ietvaros” un Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras vēstuli „Uzaicinājums iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda 5.6.2.specifiskā atbalsta 

mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām” otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā projektu iesniegumus” (reģistrēta 

Limbažu novada pašvaldībā 16.06.2016. ar Nr.4-12.1/16/4083-e), atklāti balsojot: PAR – 9 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Pēc komersanta/u parakstīta iesnieguma „Apliecinājums par interesi” iesniegšanas Limbažu 

novada pašvaldībai Eiropas Reģionālās attīstības fonda 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa 

„Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām” otrās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros: 

1.1. veikt nepieciešamās darbības projekta ideju „Degradētās teritorijas revitalizācija 

Umurgas pagastā” un „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā” 

iekļaušanai Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam 

rīcības un investīciju plānā; 

1.2. uzsākt nepieciešamās darbības projekta pieteikumu „Degradētās teritorijas revitalizācija 

Umurgas pagastā” un „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā” 

sagatavošanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai pēc šī lēmuma 1.punktā norādīto 

nosacījumu izpildes organizēt nepieciešamās darbības minēto projekta pieteikumu 

sagatavošanai, kā arī nodrošināt to iesniegšanu Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā.  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

4.§ 

Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu 

pagastā, uzlabojot pieejamību” sagatavošanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam sadaļu 

„Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2.ietvaros” un Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras vēstuli „Uzaicinājums iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda 5.6.2.specifiskā atbalsta 

mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām” otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā projektu iesniegumus” (reģistrēta 

Limbažu novada pašvaldībā 16.06.2016. ar Nr.4-12.1/16/4083-e), atklāti balsojot: PAR – 9 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt nepieciešamās darbības Eiropas Reģionālās attīstības fonda 5.6.2.specifiskā atbalsta 

mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām” projektu iesniegumu otrās atlases kārta projekta 

pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pagastā, uzlabojot pieejamību” 

sagatavošanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai organizēt nepieciešamās darbības šī 

lēmuma 1.punktā minētā projekta pieteikuma sagatavošanai, kā arī nodrošināt tā iesniegšanu 

Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā.  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 



7 

5.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš 

 

Limbažu novada pašvaldība ir saņēmusi SIA „ZAAO” 2016.gada 18.oktobra vēstuli Nr.1-

25/227 „Par izmaiņām atkritumu apsaimniekošanas maksā” (turpmāk – vēstule) un tai pievienoto 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas aprēķinu. 

Vēstulē SIA „ZAAO” ir norādījusi, ka, ņemot vērā to, ka likumprojekts „Grozījumi Dabas 

resursu nodokļa likumā” paredz dabas resursu nodokļu likmes par sadzīves atkritumu apglabāšanu 

paaugstināšanu no līdzšinējiem 12,00 EUR par tonnu līdz 25,00 EUR par tonnu sākot ar 2017.gada 

1.janvāri, gadījumā, ja stātos spēkā šādas likuma izmaiņas, SIA „ZAAO” iesniedz iespējamās maksas 

par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu aprēķinu, palielinot to proporcionāli dabas resursu nodokļa 

pieaugumam, ievērojot šīs izmaksu komponentes īpatsvaru līdzšinējā maksas apmērā.  

Līdz ar to maksa par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu turpmāk, gadījumā, ja spēkā stāsies 

grozījumi Dabas resursu nodokļa likumā, būs 13,20 EUR, ko veidos: 

1. maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu, dalītās 

atkritumu savākšanas, šķirošanas un pārkraušanas infrastruktūras objektu un uzturēšanu atbilstoši 

līgumam, ko noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs, kā arī izmaksas to sabiedrības 

izglītības pasākumu finansēšanai, kuri vērsti uz Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona 

atkritumu radītāju izglītošanu atkritumu apsaimniekošanas jomā – 7,90 EUR apmērā par 1 m3; 

2. sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu 

atkritumu poligonā „Daibe” – 3,67 EUR apmērā par 1 m3; 

3. dabas resursu nodoklis par atkritumu apglabāšanu normatīvajos aktos noteiktajā apmērā – 

1,63 EUR apmērā par 1 m3. 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.pantu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, Limbažu 

novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Limbažu novadā” 4.3.punktu un 11.nodaļu, SIA „ZAAO” 2016.gada 18.oktobra vēstulē 

Nr.1-25/227 norādītajiem apstākļiem un maksas par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas aprēķinu, 

atklāti balsojot: PAR – 9 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „ZAAO” iesniegto sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas aprēķinu un 

noteikt maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Limbažu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā 13,20 EUR par 1 m3 atkritumu (bez PVN). 

2. Lēmums stājas spēkā, ja spēkā stājas grozījumi Dabas resursu nodokļa likumā, kas paredz sākot 

ar 2017.gada 1.janvāri palielināt dabas resursa nodokli par sadzīves atkritumu apglabāšanu uz 

25,00 EUR par tonnu sadzīves atkritumu. 

3. Gadījumā, ja stājas spēkā šis lēmums, atzīt par spēku zaudējušu Limbažu novada domes 

2015.gada 25.jūnija lēmumu „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.14, 2.§). 

4. Gadījumā, ja stājas spēkā šis lēmums, uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot grozījumus 

2014.gada 15.decembra līgumā Nr.4-15.4/14/290 par atkritumu apsaimniekošanu. 

 

6.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Zivju fonda pasākuma „Zivju resursu aizsardzības 

pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu 

aizsardzība” projektam „Zivju resursu aizsardzība Lādes ezerā”  

Ziņo D.Zemmers 

 



8 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 9 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri īstenot projektu „Zivju resursu aizsardzība Lādes ezerā” Zivju fonda pasākuma 

„Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē 

ir zivju resursu aizsardzība” ietvaros.  

2. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 8000,00 

EUR (astoņi tūkstoši eiro) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem. 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 2000,00 EUR 

(divi tūkstoši eiro) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta 

rezerves fonda. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

7.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējumu biedrības „Limbažu fotoklubs” 

projektam „Telpu izveide fotografēšanas aktivitātēm”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

biedrības „Limbažu fotoklubs” projektu „Telpu izveide fotografēšanas aktivitātēm Limbažos”, kas 

tika iesniegts biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā LEADR projektu 

konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” (projekta kopējās 

izmaksas ir 18273,45 EUR, ELFLA finansējums 16446,10 EUR, nepieciešamais biedrības 

līdzfinansējums 1827,35 EUR), pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības 28.04.2011. 

„Noteikumiem par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām 

(biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)”, apstiprināti ar Limbažu novada domes 

2011.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 28.§) un likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 9 (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Projekta „Telpu izveide fotografēšanas aktivitātēm Limbažos” atbalsta gadījumā piešķirt 

biedrībai „Limbažu fotoklubs” (vienotais reģistrācijas Nr.40008236741, juridiskā adrese Zāles 

iela 1-8, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001) Limbažu novada pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu projekta „Telpu izveide fotografēšanas aktivitātēm Limbažos” īstenošanai 

1827,35 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit septiņi eiro un 35 centi) no Limbažu 

novada pašvaldības 2017.gada budžeta līdzekļiem. 

2. Noteikt, ka biedrībai „Limbažu fotoklubs” saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 28.04.2011. 

„Noteikumu par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām 

(biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 4.3.punktu (apstiprināti ar 

Limbažu novada pašvaldības 28.04.2011. domes sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 28.§)), viena 

mēneša laikā pēc projekta realizēšanas jāiesniedz Limbažu novada pašvaldības Administratīvās 

nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par pašvaldības 

piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 



9 

 

8.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrības „Dzirnavu spēks” projektam „Nākotne ir šeit, Limbažos!”” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības „Dzirnavu 

spēks” iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 19.10.2016. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/16/6695-D), pamatojoties uz Limbažu novada domes 28.04.2016. lēmumu „Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrības „Dzirnavu spēks” projektam „Nākotne ir šeit, Limbažos!”” (protokols Nr.7, 

18.§), likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 9 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrības „Dzirnavu spēks” projektam „Nākotne ir šeit, Limbažos!”” (protokols Nr.7, 

18.§) un izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Projekta atbalsta gadījumā, pēc atbalsta piešķiršanu apliecinošu dokumentu iesniegšanas 

Limbažu novada pašvaldībā, piešķirt biedrībai „Dzirnavu spēks” projekta ieviešanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu 1996,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit seši eiro) 

apmērā no pašvaldības 2017.gada budžeta līdzekļiem.”. 

 

9.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas 09.11.2016. vēstuli Nr.67.2-18/76 par papildus finansējuma 

piešķiršanu jaundzimušo pabalstiem 3 000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro) apmērā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 9 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 3 000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro) apmērā Limbažu novada pašvaldības 

Dzimtsarakstu nodaļai jaundzimušo pabalstiem no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

budžeta rezerves fonda, palielinot Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas 

2016.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

10.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta 

pārvaldei 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas 19.10.2016. vēstuli Nr.141 par papildus 

finanšu līdzekļu piešķiršanu 5 114,06 EUR (pieci tūkstoši viens simts četrpadsmit eiro un 6 centi) 



10 

apmērā Limbažu pagasta autotransporta remontam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punku, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 9 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 3 423,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti divdesmit trīs eiro) apmērā Limbažu 

novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes autotransporta remontam no Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda, palielinot Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pagasta pārvaldes komunālās saimniecības 2016.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

Sēdē darbu atsāk deputāte A.Zagorska. 

 

11.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi grozījumus 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetā laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.38 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

12.§ 

Par iepirkumu veikšanu Limbažu novada pašvaldības ielu, ceļu un braucamās daļas 

paplašinājumu uzturēšanai ziemas sezonā Limbažu novada Limbažu, Vidrižu, Pāles, Viļķenes, 

Umurgas, Skultes un Katvaru pagastā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

noteikumu par kārtību, kādā organizē un veic iepirkumus Limbažu novada pašvaldības vietējās 

pārvaldes un pašvaldības iestādes (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2015.gada 30.aprīļa 

lēmumu (protokols Nr.9, 51.§)) 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 



11 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot šādu Limbažu novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem: Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam, Limbažu novada pašvaldības Vidrižu 

pagasta pārvaldes vadītājam, Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vadītājai, 

Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājai, Limbažu novada 

pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes vadītājam, Limbažu novada pašvaldības Skultes 

pagasta pārvaldes vadītājam un Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes 

vadītājai, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2pantā noteiktajām prasībām, decentralizēti 

veikt iepirkumu par Limbažu novada pašvaldības ceļu un braucamās daļas paplašinājumu 

uzturēšanu ziemas sezonā. 

2. Šī lēmuma 1.punktā minētā Limbažu novada pašvaldības ielu, ceļu un braucamās daļas 

paplašinājumu uzturēšanas ziemas sezonā iepirkuma veikšanai uzdot katras šā lēmuma 

1.punktā norādītās pagasta pārvaldes vadītājam: 

2.1. izveidot pašvaldības pagasta pārvaldes iepirkumu komisiju, par ko 3 (trīs) darba dienu 

laikā informēt Limbažu novada pašvaldības Administratīvo nodaļu; 

2.2. gadījumā, ja pagasta pārvalde nav reģistrēta Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju 

vadības sistēmā, reģistrēt pārvaldi Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības 

sistēmā; 

2.3. sagatavot iepirkuma nolikumu, atbilstoši Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas izstrādātajam paraugam; 

2.4. veikt iepirkumu Publisko iepirkumu likuma 8.2pantā noteiktajā kārtībā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt lēmuma 1.punktā minēto 

Limbažu novada pašvaldības pagastu pārvalžu iepirkumu norises pārraudzību. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

A.Blumeram. 

 

13.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu ar J.B. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 7.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 30.11.2009. noteikumu Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punktu, 27.2.punktu, 53.punktu, 72.punktu, 73.punktu un Limbažu novada pašvaldības 

nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras 

piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 28.jūnija 

lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā – 1 

lucīšu murds, un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu 

gadu ar J.B. (personas kods, dzīvesvietas adrese). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim noslēgt 

zvejas tiesību nomas līgumu ar šī lēmuma 1.punktā minēto personu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



12 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Ozoli-3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – „Ozoli-3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6652 900 0116, 

kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.3 50 m2 un 5002/14582 kopīpašuma domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas, palīgēkām un zemes 2016.gada 11.oktobra izsoles rezultātiem, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, 47.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Ozoli-3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6652 900 0116, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.3 50 m2 un 5002/14582 

kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas, palīgēkām un zemes 2016.gada 

11.oktobra izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot I.C. (personas kods) par nosolīto cenu 

700,00 EUR (septiņi simti eiro).  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma – „Ozoli-3”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6652 

900 0116, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.3 50 m2 un 5002/14582 kopīpašuma domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu mājas, palīgēkām un zemes atsavināšanu I.C..  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

15.§ 

Par ceļa no „Silaines kompleksa”, Limbažu pagastā, uz valsts autoceļa P9 izbūvi un tam 

nepieciešamo zemju atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 19.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt ceļa posma (situācijas shēma 1.pielikumā), kas savieno pašvaldības 

autoceļu Limbaži-Paisumi ar valsts autoceļu P9 Limbaži-Ragana, izbūvi, novirzot rūpnieciskās 

zonas „Silaine”, Limbažu pagastā, apkalpojošās smagās tehnikas transporta kustību no 

Limbažu pilsētas savrupmāju apbūves teritorijas Silaines ielā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam A.Blumeram veikt sarunas ar 

nekustamā īpašuma „Kīļi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, un nekustamā īpašuma 



13 

„Birztaliņas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, īpašniekiem par zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumiem 6664 006 0146 un 6664 006 0242 daļu atsavināšanu ceļa, kas savieno 

pašvaldības autoceļu Limbaži-Paisumi ar valsts autoceļu P9 Limbaži-Ragana, izbūvei, un 

Limbažu novada pašvaldībai ar minēto nekustamo īpašumu īpašniekiem noslēgt nodomu 

protokolu par nekustamo īpašumu daļu atsavināšanu. 

3. Pēc lēmuma 2.punkta izpildes, uzsākt veikt Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma atsavināšanas likumā paredzētās darbības, lai atsavinātu daļu no nekustamā īpašuma 

„Kīļi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, sastāvā ietilpstošā zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 6664 006 0146 un daļu no nekustamā īpašuma „Birztaliņas”, Limbažu pagasts, 

Limbažu novads, sastāvā ietilpstošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6664 006 0242 

(situācijas shēma 2.pielikumā). 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0036, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt O.G. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabala ar nosaukumu „Rimači”, 

Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 004 0162, daļu, 0,9 ha platībā, uz 

10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Rimači”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

004 0036, daļas, 0,9 ha platībā, nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 



14 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.A. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 0182, 

daļu 0,96 ha platībā, ar lietošanas mērķi – lauksaimniecība, uz 10 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 

0182, daļas 0,96 ha platībā, nomas maksu 2 % no kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

18.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760070397, „Duntes iela 3”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.Z. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr.66760070397, „Duntes iela 3”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 66760070397, 0,059 ha platībā, uz 30 gadiem esošās dārza mājas 

uzturēšanai, nosakot nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

19.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.G. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.G. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150181 daļu 0,01 ha platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 



15 

30 gadiem lietojumā esošās kūts un šķūņa uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas 

maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu V.P. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt V.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150181 daļu 0,01 ha platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

30 gadiem lietojumā esošās kūts un šķūņa uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas 

maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760131285, Lielmeža iela 17, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, nomu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt K.G. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 66760131285, Lielmeža iela 17, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

0,0636 ha platībā, uz 30 gadiem lietojumā esošo būvju uzturēšanai, nosakot nomas maksu 1,5 

% no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



16 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66760100088, „Jaunsedliņi”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, nomu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, nekustamā īpašuma 

„Jaunsedliņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66760100115, 0,6 ha platībā uz 30 gadiem īpašumā esošo būvju uzturēšanai, nosakot nomas 

maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Iznomāt R.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, nekustamā īpašuma 

„Jaunsedliņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66760100088, 0,3 ha platībā uz 30 gadiem lauksaimnieciskai ražošanai, nosakot nomas maksu 

2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 14,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma 

pielikumā). 

3. Par nekustamā īpašuma „Jaunsedliņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66760100088, atsavināšanu lemt pēc nekustamā īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.R. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.R. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150265 daļu 0,02 ha platībā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

10 gadiem lietojumā esošās kombainu šķūņa daļas Nr.2 un Nr.5 uzturēšanai, nosakot zemes 

gabala daļas nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



17 

 

24.§ 

Par zemes gabala Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktiem, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.11 „Par neapbūvētu zemes 

gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.L. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabalu „Rīgas ielā 59A”, ar kadastra 

apzīmējumu 66010150154, 0,1251 ha platībā, Limbažos, Limbažu novadā, teritorijas 

sakopšanai un labiekārtošanai uz 30 gadiem ar nosacījumu, ka zemes gabalā tiek nodrošināta 

esošā virsūdens notece pa grāvi uz Lielezeru (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, 

bet ne mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit eiro), papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par amata savienošanu J.Strodam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par policiju” 2.1pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 

otro daļu, 6.panta pirmo daļu, 7.panta piektās daļas 6.punktu un sesto daļu, 8.1panta trešo daļu un 

piektās daļas 1.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Jānim Strodam (personas kods) savienot Limbažu novada pašvaldības policijas 

inspektora amatu ar SIA „SD”, reģistrācijas Nr.40103652720, ēku un teritorijas uzrauga amatu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 



18 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 28.01.2016. 

lēmumu (protokols Nr.3, 19.§)) 1.pielikumā: 

1.1. sadaļas „Umurgas pagasta pārvalde” 4.punktu izsakot šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

 Umurgas pagasta pārvalde   

4. Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 5153 02 1 

 

1.2. sadaļas „Katvaru pagasta pārvalde” 3.punktu izsakot šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

 Katvaru pagasta pārvalde   

3. Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 5153 02 1 

 

1.3. sadaļas „Vidrižu pagasta pārvalde” 8.punktu izsakot šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

 Vidrižu pagasta pārvalde   

8. Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 5153 02 1 

 

1.4. sadaļas „Viļķenes pagasta pārvalde” 4.punktu izsakot šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

 Viļķenes pagasta pārvalde   

4. Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 5153 02 1 

 

1.5. sadaļas „Skultes pagasta pārvalde” 3.punktu izsakot šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

 Skultes pagasta pārvalde   

3. Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 5153 02 1 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 28.01.2016. 

lēmumu (protokols Nr.3, 19.§)) 8.pielikumā, sadaļas „Limbažu novada Sociālais dienests” 

11.punktu izsakot šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata vienību 

skaits  
Limbažu novada Sociālais dienests 

  

11. Aprūpētājs 5322 02 6 

 

3. Noteikt, ka lēmuma 1.1., 1.2., 1.3., 1.4. un 1.5.apakšpunkti stājas spēkā ar 2017.gada 1.janvāri. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 



19 

 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

aktualizēšanu 

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Kamala, A.Liniņš, G.Ozola, 

Z.Rubezis, A.Zagorska, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.11.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas priekšlikumiem par grozījumu veikšanu 

Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 5.panta sesto daļu, 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu, 18.panta 

ceturto daļu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 63.pantu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likumu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu un 

73.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 7 (Vaira Ābele, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāti Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs un Andis Zaļaiskalns, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Noteikt, ka ar 2016.gada 31.decembri spēku zaudē Limbažu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 

2014.gada 27.marta lēmumu (protokols Nr.6, 42.§). 

 

28.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par sociālās palīdzības sniegšanu 

Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem par Limbažu novada domes 2016.gada 29.septebra saistošajiem noteikumiem Nr.26 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par 

sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”, dome konstatē, ka saistošajos noteikumos veicami 

redakcionāli precizējami. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra saistošos noteikumus Nr.26 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.24 

„Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā””: 

1.1. papildināt 9. un 10.punktu ar vārdu „mācību” pirms vārdiem „līdzekļu iegādei”; 

1.2. aizstāt 17.punktā vārdu „noteiks” ar vārdu „noteikts”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 



20 

 

29.§ 

Par Limbažu pilsētas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīva „Jampadracis” 

iesniegumu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīva „Jampadracis” 

21.09.2016. iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 23.09.2016. ar Nr.4-12.1/16/6028-J) 

un Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu par 

finansējuma piešķiršanu transporta izdevumu segšanai, dalībai Starptautiskajā tautas deju festivālā 

„Un ne tikai no Lietuvas”, kas no 2016.gada 19.novembra līdz 20.novembrim norisinājās Radviļišķos 

(Lietuvā), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu pilsētas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvam „Jampadracis” 

finansējumu 700,00 (septiņi simti eiro) apmērā transporta izdevumu segšanai, dalībai Starptautiskajā 

tautas deju festivālā „Un ne tikai no Lietuvas”, kas no 2016.gada 19.novembra līdz 20.novembrim 

norisinājās Radviļišķos (Lietuvā), no amatiermākslas kolektīvu projektu atbalstam Limbažu novadā 

paredzētā finansējuma. 

 

30.§ 

Par biedrības „TDA Katvari” iesniegumu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Saulīte, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar biedrības „TDA Katvari” 19.10.2016. iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada 

pašvaldībā 21.10.2016. ar Nr.4-12.1/16/6815-T) un Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu 

projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu grāmatas „Katvari – 100 gadi 

dejā” tekstuālo un vizuālo materiālu atlasei un apkopošanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt biedrībai „TDA Katvari” finansējumu 700,00 (septiņi simti eiro) apmērā grāmatas 

„Katvari – 100 gadi dejā” tekstuālo un vizuālo materiālu atlasei un apkopošanai no kultūras 

projektu atbalstam Limbažu novadā paredzētā finansējuma. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu. 

 

31.§ 

Par S.A. iesniegumu 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar S.A. 02.14.2016. iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 

04.11.2016. ar Nr.4-12.1/16/7123-A) un Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu 

vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu komponistes D.R. radošās darbības 10 

gadu atskaites sarīkojuma scenārija, režijas, apskaņošanas un gaismošanas nodrošināšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta 

pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 9 (Vaira 



21 

Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt S.A. finansējumu 700,00 (septiņi simti eiro) komponistes D.R. radošās darbības 10 

gadu atskaites sarīkojuma scenārija, režijas, apskaņošanas un gaismošanas nodrošināšanai no 

kultūras projektu atbalstam Limbažu novadā paredzētā finansējuma. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par R.N. iesniegumu 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar R.N. 03.11.2016. iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 

04.11.2016. ar Nr.4-12.1/16/7127-N) un Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu 

vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu grāmatas „Svētupe krustām šķērsām” 

izdošanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 9 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt R.N. finansējumu 700,00 (septiņi simti eiro) apmērā grāmatas „Svētupe krustām 

šķērsām” izdošanai no kultūras projektu atbalstam Limbažu novadā paredzētā finansējuma. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA, valsts reģistrācijas 

Nr.GJ5414, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības 

kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA, valsts reģistrācijas Nr.GJ5414, izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 9 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA, valsts reģistrācijas 

Nr.GJ5414, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot K.P. (personas kods) ar nosolīto cenu 

400,00 EUR (četri simti eiro).  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par kustamās 

mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA, valsts reģistrācijas Nr.GJ5414, atsavināšanu.  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



22 

 

34.§ 

Par valsts mērķdotāciju pedagogu darba samaksas reformas ieviešanai (darba samaksai un 

darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām) no 2016.gada 1.septembra 

līdz 2016.gada 31.decembrim 

Ziņo V.Jirgensone 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas pienākumu izpildītājas 

V.Jirgensones informāciju par valsts mērķdotāciju pedagogu darba samaksas reformas ieviešanai 

laika periodam no 2016.gada 1.septembra līdz 31.decembrim, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2016.gada 14.novembra rīkojumu Nr.680, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punku, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju pedagogu darba samaksas reformas ieviešanai (darba samaksai 

un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām) no 2016.gada 

1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

35.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, pārbūvei Limbažu 

Mākslas skolas vajadzībām 

Ziņo A.Liniņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par papildus 

finansējuma nepieciešamību ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, pārbūvei Limbažu Mākslas skolas 

vajadzībām (pirmā stāva un otrā stāva pārseguma paneļu demontāžai un jaunu betonēšanai, skursteņa 

demontāžai, ārējo inženiertīklu UKT izbūvei un citiem papildus darbiem), pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 11 935,78 EUR (vienpadsmit tūkstoši deviņi simti trīsdesmit pieci eiro un 

78 eiro centi) apmērā ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, pārbūvei Limbažu Mākslas skolas 

vajadzībām no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta nesadalītā atlikuma, palielinot 

Limbažu Mākslas skolas 2016.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

36.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 26.maija lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, pārbūvei Mākslas 

skolas vajadzībām” (protokols Nr.11, 29.§)  

Ziņo A.Liniņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par grozījumu 

nepieciešamību 2016.gada 29.jūnija aizdevuma līgumā Nr.A2/1/16/198 trančes Nr.P-117/2016 ēkas 

Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, pārbūvei Mākslas skolas vajadzībām un iepazinusies ar 

Iepirkuma komisijas 2016.gada 5.aprīļa lēmumu „Ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā 

pārbūve Mākslas skolas vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/92, un iepirkuma 



23 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma 

par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 

2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2016.gada 26.maija lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, pārbūvei Mākslas skolas 

vajadzībām” (protokols Nr.11, 29.§) 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

„1.  Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, pārbūvei 

Mākslas skolas vajadzībām 573 474,72 EUR (pieci simti septiņdesmit trīs tūkstoši četri simti 

septiņdesmit četri eiro un 72 eiro centi) (2016.gadā – 229 389,89 EUR (divi simti divdesmit 

deviņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit deviņi eiro un 89 eiro centi); 2017.gadā – 344 084,83 

(trīs simti četrdesmit četri tūkstoši astoņdesmit četri eiro un 83 eiro centi)) apmērā ar Valsts 

kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2017.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 25 gadi.”.  

 

37.§ 

Par atkārtotiem grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par 

ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokols Nr.19, 4.§) 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Limbažu novada dome ar 2016.gada 8.septembra lēmumu „Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu 

Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, 

Limbažos” (protokols Nr.19, 4.§) nolēmusi ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos, 3 297 032,36 

EUR (trīs miljoni divi simti deviņdesmit septiņi tūkstoši trīsdesmit divi eiro un 36 centi) apmērā ar 

Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2017.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 25 gadi.  

Ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra lēmumu (protokols Nr.20, 38.§) „Par 

grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecībai 

Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokols Nr.19, 4.§)” grozīts lēmuma 1.punkts, izsakot to šādā 

redakcijā: ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos, 2 643 230,84 EUR (divi miljoni seši simti 

četrdesmit trīs tūkstoši divi simti trīsdesmit eiro un 84 centi) (2016.gadā 481 020,00 EUR (četri simti 

astoņdesmit viens tūkstotis divdesmit eiro); 2017.gadā 586 554,94 (pieci simti astoņdesmit seši 

tūkstoši pieci simti piecdesmit četri eiro un 94 centi); 2018.gadā 1 575 655,90 (viens miljons pieci 

simti septiņdesmit pieci tūkstoši seši simti piecdesmit pieci eiro un 90 centi)) apmērā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 25 gadi. 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par grozījumu 

nepieciešamību 2016.gada 20.oktobra aizdevuma līgumā Nr.A2/1/16/440 trančes Nr.P-317/2016 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos, 

un iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 23.augusta ziņojumu Nr.3 „Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecība, Jaunatnes ielā 4a, Limbažos”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.LNP 2015/96, Iepirkuma komisijas 2016.gada 2.marta ziņojumu Nr.2 „Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina izbūves darbu būvuzraudzība, Jaunatnes ielā 4a, 

Limbažos”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/97 rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par 



24 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta 

piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 

15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, 

Limbažos” (protokols Nr.19, 4.§), kas grozīts ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra 

lēmumu „Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina 

būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokols Nr.19, 4.§)” (protokols Nr.20, 38.§) 1.punktu 

izsakot šādā redakcijā: 

„1.  Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos, 2 640 444,00 EUR (divi miljoni seši 

simti četrdesmit tūkstoši četri simti četrdesmit četri eiro) (2016.gadā 72 153,00 EUR 

(septiņdesmit divi tūkstoši viens simts piecdesmit trīs eiro); 2017.gadā 994 307,00 (deviņi 

simti deviņdesmit četri tūkstoši trīs simti septiņi eiro); 2018.gadā 1 573 984,00 (viens miljons 

pieci simti septiņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti astoņdesmit četri eiro)) apmērā ar Valsts 

kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 25 gadi.”. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.30. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


